Ｒ６年７月２５日

一般社団法人東海木造住宅協会

グリーン化事業 参加会員 各位

一般社団法人東海木造住宅協会

代表理事 鈴木貴雄

令和 5 年度 地域型住宅グリーン化事業

『東海温故創新の家』完了実績報告提出期限の延長について

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

令和 5年度の地域型グリーン化事業において、以下のご案内が発表されました。

下記発表に伴い、マニュアル第 1章（第 5版）を更新致しましたので、そちらも合わせて

ご確認の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記
・完了実績報告の提出期限の延長
〈6.5 Ⅲ期申請期間延長〉にてご案内致しました完了実績報告提出期限の延長ですが

予定通り提出期限を次のとおりと致します。

令和 6 年 12 月 25 日（水）

または

事業完了の 1 か月後のいずれか早い方の日

これに伴いマニュアル第 1章（第 5版）を更新しました。

なお、期限延長に関する特段の手続きはありません。

また、交付申請については前回マニュアル更新の通り、今月末の 7月 31日（水）で

最終の期限となりますので、遅滞なく手続きの程、宜しくお願い申し上げます。

以上